СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 Тринадцатой     сессии шестого  созыва

                   07.09.2021                           с.Степногутово                           №34
О внесении изменений в решение сессии №11 от 25.12.2020г«О бюджете Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2021год и плановый период 2022-2023года».

            Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 30 .12. 2009 года № 150  «Об утверждении Указаний о Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в администрации Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области , Совет депутатов Степногутовского сельсовета

  РЕШИЛ:

     1.Внести в изменения  в   О внесении изменений в решение сессии №11 от 25.12.2020г«О бюджете Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2021год и плановый период 2022-2023года» в доходную часть бюджета  утвердить;

     1.1.Доходы в  сумме 9283,5т.р. остаются без изменений согласно уведомлению №12

      2.Внести в изменения  в   О внесении изменений в решение сессии №11 от 25.12.2020г«О бюджете Степногутовского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2021год и плановый период 2022-2023года»,  в расходную часть бюджета утвердить:

       2.1 Расходы на 2021г  в  сумме 9283,50т.р. передвижка денежных средств по кодам бюджетной классификации согласно уведомлению от 28.10.2020г

    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Степногутовском Вестнике»  и на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов

 Степногутовского сельсовета                                                К.С. Тищенко

Глава Степногутовского сельсовета                                       С.П.Гришин